[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2021                                                                                                                            №  935
О внесении изменений в Положение о порядке назначения, перерасчета,
индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в
городском округе Навашинский Нижегородской области,

утвержденное постановлением администрации городского

округа Навашинский от 16 июля 2021 г. № 680
Администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе Навашинский Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского

округа Навашинский от 16 июля 2021 г. № 680 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. По тексту Положения и приложений 1, 7 к Положению слова «кредитное учреждение» в соответствующих числе и падеже заменить словами «кредитная организация» в соответствующих числе и падеже.

1.2. Абзац седьмой пункта 1.3. изложить в следующей редакции:

«копию документа, подтверждающего регистрацию заявителя в системе индивидуального (персонифицированного) учета.».

1.3. В приложении 2 к Положению:

1) слова «составляет ______ лет» заменить словами «составляет ______лет ____ месяцев»;

2) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Реквизиты банковского счета в кредитной организации.»;

3) пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Копия документа, подтверждающего регистрацию заявителя в системе индивидуального (персонифицированного) учета.».

1.4. В приложениях 5, 6, 9 к Положению слова «составляет ______ лет» заменить словами «составляет ______лет ____ месяцев».

2. Организационному отделу администрации обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области                           в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.В.Колпакову.

Глава местного самоуправления                                                                 Т.А. Берсенева